
 
Stadt Bergneustadt Bergneustadt, 21.02.2007 
Der Bürgermeister 
 
 
 
An alle 
 
Mitglieder des 
 
Schul- und Kulturausschusses 
 
 
 
Nachrichtlich 
 
an die übrigen Stadtverordneten 
 
nur zur Kenntnis 
 
 
 

E I N L A D U N G 
 
zur 7. Sitzung des Schul- und Kulturausschusses  
 
Tag und Stunde: 23.04.2002, 17.00 Uhr 
 
Sitzungsort:  Sitzungssaal, Kölner Straße 256 
 
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
anhand der folgenden Tagesordnungspunkte bitte ich zu prüfen, ob bei Ihnen zu 
einzelnen Punkten der Tagesordnung Ausschließungsgründe nach § 31 der 
Gemeindeordnung vorliegen. 
 
In öffentlicher Sitzung können befangene Ausschussmitglieder unter den Zuhörern Platz 
nehmen, während in nichtöffentlicher Sitzung der Raum vor Behandlung des Punktes 
verlassen werden muß. 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
 
 



 
Tagesordnung 

 
der 7. Sitzung des 

Schul- und Kulturausschusses 
der Stadt Bergneustadt 

am 23.04.2002 
 

 
Öffentliche Sitzung 
 
TOP Beschluss- 

Vorl.-Nr. 
Bezeichnung des Tagesordnungspunktes 

   
1.  Verpflichtung der sachkundigen Bürgerin Maria Rohr und des 

beratenden Mitgliedes Jano Hillnhütter 
 

2. 0048/02 Schulentwicklungsplan 2001-2005 
 

3. 0046/02 Arbeitsgruppe Musikschule 
 

4. 
 
4.1 
 
4.2 
 
5. 

 
 
0004/02 
 
0003/02 

Mitteilungen 
 
Schulbusverkehr durch das Othetal 
 
SchülerTicket 
 
Anfragen, Anregungen, Hinweise 
 

 
Nichtöffentliche Sitzung 
 

6. 
 
7. 

0045/02 Schulbuchlieferung 2002 
 
Anfragen, Anregungen, Hinweise 
 

 
 


